Giotto setzt Zuccherinus zu seinem bevollmächtigten Rechtsvertreter ein.

Item eodem die et loco et coram dictis testibus subscriptis.
Giottus predictus fecit suum procuratorem dictum Zuccherinum generaliter in omnibus

suis negotiis presentibus testibus et ad petendum, ad Iocandum omnia sua bona et
exlocandum et finem faciendum et omnes suos debitores in carceribus mitti et dextrai et
solido obligandum se et sua bona et eligendum alios procuratores et generaliter ad omnia
faciendum, que ipsemet, si presens esset et facere posset sub obligatione et cetera promisit
habere firmum totumque, et quidquid factus procurator fuerit in ptedictis et quolibet
predictorum casu et cetera.

Unpubliziert. Ein Vertrauensbeweis gegenüber dem neuen Schwiegersohn (siehe I a 46), gleich-
zeitig ein Zeichen dafür, daß Giottos ländliches Geschäftsleben umfangreich genug war, um einen
weiteren „Prokuristen“ neben dem Sohn Nicola zu rechtfertigen (siehe I a 32).
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Sagginale (Mugello), 9. Juni 1326 I 21 49
(ASF, NA 7871, 198v) Francesco di Buoninsegna
(marginal: Mancini de aflictu dato)

Mancinzıs Sostegni de Brente verpachtet dem Salimhene Andree de Colle ein Grundstück und ein
halbes Haus a Colle für vier Jahre gegen eine jährliche Naturalienabgabe von 22 sistarii Korn. Die
Liegenschaften grenzen an die Straße, ein Grundstück des Giotto, den Graben und ein Grund-
stück der Deccha Bindi.

Item die nono mensis iunii, actum in foro Saginali presentibus testibus Biagio quondam
domini Jaccobi de Podio et Vannuccio quondam Lotti de Mattongnano ad hec vocatis et
rogatis subscriptis.

Mancinus quondam Sostengni de Brente, qui nunc moratur Florentie, locavit et concessit ad
alfctum Sabene [I] quondam Andree de Colle quandam petiam terre cum medietate unius
domus posite a Colle populi plebis sancti Cassiani de Padule, cui a primo via, a secundo Giotti
pictoris, a tettio fossatus, a quarto domina Deccha ser Bindi, infra hos lines, vel si qui sunt
veriores, in termino quattuor annorum proxime venturorum et cetera, promisit dictus
Mancinus dicto Sambene dictam terram et domum non retollere neque supponere, set ab omni
persona defendete hinc ad dictum terminum supra scriptum sub pena dupli dicti affictus et
cetera et cetera refactione damnorum et cetera obligatione et cetera renuntiatum et cetera. Et
dictus Sambene in conducendo promisit et convenit dicto Mancino dictam terram et domum
pro eo tenere et bene collere, albores [I] non incidere malo modo, set corrodare bona fıde, sine
fraude et dare [et] mensurare promisit eidem locatori et eius heredes, et cui concesserit, omni
anno in kalendis agusti proxime venturis viginti duo sistarios grani boni puri et mundi ad
rectum starium Florentie sine malitia ferto apud domum dicti Mancini a Colle sub dicta pena
et cetera et obligatione omnium suorum bonorum presentium et futurorum et cetera
renuntiatum et cetera precepi guarentigiam.